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Allied Telesis AT-SPLX40/E modulo del ricetrasmettitore di rete
Fibra ottica 1000 Mbit/s SFP 1310 nm

Marchio : Allied Telesis Codice prodotto: 990-005901-90

Nome del prodotto : AT-SPLX40/E

Allied Telesis AT-SPLX40/E. Tipo di ricetrasmettitore SFP: Fibra ottica, Velocità massima di trasferimento
dati: 1000 Mbit/s, Tipo interfaccia: SFP. Colore del prodotto: Argento, Materiale della scocca: Metallo,
Certificazione: TAA. Numero di prodotti inclusi: 1 pz. sensitività RX: -23 dB

Prestazione

Tipo di ricetrasmettitore SFP * Fibra ottica
Velocità massima di trasferimento
dati * 1000 Mbit/s

Tipo interfaccia * SFP
Fibra a modalità singola (SMF)
supportata
Fibra multimodale (MMF) supportata
Connettore a fibra ottica LC
Distanza massima di trasferimento 40000 m
Lunghezza d'onda 1310 nm
Potenza Tx (min) -5 dBmW
Potenza Rx (max) -23 dBmW
Bilancio di collegamento 18 dB
Funzione Digital Diagnostics
Monitoring (DDM)

Prestazione

Numero di classificazione del
controllo delle esportazioni (ECCN) 5A991B4A

Caratteristiche

Colore del prodotto Argento
Materiale della scocca Metallo
Plug & Play
Hot-swap
Certificazione TAA

Condizioni ambientali

Intervallo temperatura di
funzionamento -40 - 105 °C

Range di umidità di funzionamento 0 - 85%

Dati su imballaggio

Numero di prodotti inclusi 1 pz

Dati logistici

Codice del Sistema Armonizzato
(SA) 8517,62,0050

Altre caratteristiche

sensitività RX -23 dB
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